专利权转让协议

国家知识产权局：
专利号                  ，名称
的专利，现经双方协商，申请人同意进行专利权转让，申请人由     南京工业职业技术大学  变更为                         。

转让人（签字或盖章）：

受让人（签字或盖章）：

     年     月    日

解除委托关系声明

国家知识产权局专利局：
原委托代理机构                    ，办理名称为：          （申请号:                  ）的专利申请以及在专利权有效期内的全部专利事宜，现专利权人解除与上述代理机构的委托关系！

特此声明！

专利权人：

                                      年     月    日

[bookmark: _GoBack]